
mxs

IN. CARLO

FACULTAD De CIL EXACTAS - UNeel

Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 21 de septiembre de 2011

EXP-EXA: 8312/2009

RESCD-EXA: 672/2011

VISTO:

La Res. CD-326/09 relacionada con la autorización de dictado del Curso de Posgrado
"Energética General y Medio Ambiente", bajo la dirección del Dr. Luis Roberto Saravia.

Que el Dr. Luis R. Saravia solicita, a fs. 65-66, la incorporación en el cuerpo docente del
curso del Dr. Germán Ariel Salazar y la Dra. Silvana Flores Larsen.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta la justificación del
director del curso (fs. 98/102) y el despacho favorable de la Comisión de Posgrado de fs. 104 vta.,
aconseja hacer lugar a la incorporación de los docentes, mencionados.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 07/09/11)

RESUELVE:

ARTICULO 1 0: Tener por incorporados a la Dra. Silvana Flores Larsen y al Dr. Germán Ariel
Salazar, al cuerpo docente del curso de posgrado "Energética General y Medio Ambiente",
autorizado por Res. CD-326/09 y en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Luis Roberto Saravia, a la Dra. Silvana Flores
Larsen, al Dr. Germán Ariel Salazar, al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías
Renovables y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

